
 

В соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от                    

15 июля 2022г. № 112-рп «Об утверждении Плана мероприятий по проекту 

«Модернизация системы водоснабжения на территории муниципального 

образования «городской округ город Брянск» Брянской области», в целью 

приведения в соответствие с проектом «Модернизация системы 

водоснабжения на территории муниципального образования «городской 

округ город Брянск» Брянской области», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 

от 13.12.2022 № 4668-п «О принятии решения  о предоставлении субсидий 

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального 

строительства в рамках реализации проекта «Модернизация системы 

водоснабжения на территории муниципального образования городской 

округ город Брянск Брянской области» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Название Постановления изложить в новой редакции:  

«О принятии решения  о предоставлении субсидий на осуществление 

капитальных вложений в объекты капитального строительства в рамках 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 22.12.2022 № 4860-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации от 

13.12.2022 № 4668-п «О принятии решения  о 

предоставлении субсидий на осуществление 

капитальных вложений в объекты 

капитального строительства в рамках 

реализации проекта «Модернизация системы 

водоснабжения на территории 

муниципального образования городской 

округ город Брянск Брянской области» 

 

 



 

 

 

2 

реализации проекта «Модернизация системы водоснабжения на 

территории муниципального образования «городской округ город Брянск» 

Брянской области». 

1.2. В пункте 1 и 2 Постановления слова «технологического 

комплекса» заменить словами «ТК». 

1.3. В пункте 2 Постановления слова «средства Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами 

«средства Государственной корпорации – Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства». 

1.4. Подпункт б) подпунктов 2.1 и 2.3 пункта 2 Постановления 

изложить в следующей редакции: 

«б) направление инвестирования – проектирование и строительство 

объекта». 

1.5. Подпункт б) подпункта 2.2 пункта 2 Постановления изложить в 

следующей редакции: 

«б) направление инвестирования – проектирование и реконструкция 

объекта». 

1.6. В пункте 2 Постановления слова «2023 год» заменить словами 

«2024 год». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации 

 

 

А.Н. Макаров 
 


